



**ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ  
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

**П Р И К А З**

«6» декабря 2011 г.

№ 27

г. Омск

О внесении изменений приказ Главного управления ветеринарии Омской области от 7 июня 2010 года № 8

Внести в приказ Главного управления ветеринарии Омской области от 7 июня 2010 года № 8 "Об утверждении ведомственной целевой программы "Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области на 2010 – 2012 годы" следующие изменения:

в приложении "Ведомственная целевая программа "Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области на 2010 – 2012 годы":

1) в строке "Объемы и источники финансирования ведомственной целевой программы в целом и по годам ее реализации» паспорта ведомственной целевой программы, разделе 6 "Объем и источники финансирования программы. Обоснование потребности в необходимых ресурсах":

- цифры «579379,8» заменить цифрами «603448,9»;

- цифры «199460,0» и «204990,0» заменить цифрами «218871,0» и «209648,2» соответственно 2011 год и 2012 год;

2) в приложении к ведомственной целевой программе "Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области на 2010 – 2012 годы" Мероприятия ведомственной целевой программы "Обеспечение эпизоотического и ветеринарно-санитарного благополучия Омской области на 2010 – 2012 годы":

- цифры «579379,8» заменить цифрами «603448,9»;

- цифры «199460,0» и «204990,0» заменить цифрами «218871,0» и «209648,2» соответственно 2011 год и 2012 год.

Начальник  
Главного управления

В.И. Околелов